
 

Stránka 1/2 

Výzva k podání nabídky 
 

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky v souladu s § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a se Směrnicí 

města Třeboň o zadávání veřejných zakázek v platném znění (VZ malého rozsahu 
I. kategorie) mimo režim zákona. 

 
  

Název zakázky: Switche pro síťovou infrastrukturu ORP Třeboň 

Identifikační údaje 

zadavatele 

Město Třeboň 

zastoupené PaedDr. Janem Váňou, starostou 

Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 

IČO: 00247618 DIČ: CZ00247618 

Evidenční číslo VZ 

v registru zakázek 
698/2023 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu, mimo režim ZZVZ 

Předmět zakázky 
Předmětem plnění je dodávka switchů pro síťovou infrastrukturu 

ORP Třeboň dle specifikace 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Jiří Wojtěch 

Tel.: +420 384 342 197 

E-mail: jiri.wojtech@mesto-trebon.cz 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
26.10.2023 

CPV: 32423000-4 Síťové rozbočovače 

Maximální hodnota 

plnění bez DPH: 
330.578,00 Kč 

Místo dodání: Město Třeboň, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 

Termín plnění zakázky: Do 15 kalendářních dnů od doručení objednávky zadavatelem 

Lhůta, místo a způsob 

podání nabídek: 

 Nabídky mohou být podány pouze elektronickou formou 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese 

https://zakazky.mesto-trebon.cz (dále jen „elektronický nástroj“). 

 Pro plné využití elektronického nástroje je třeba provést a dokončit 

registraci dodavatele za účelem komunikace se zadavatelem a pro 

předložení elektronické nabídky. 

 Nabídka musí být zpracována prostřednictvím formátů souborů 

Microsoft Office, OpenOffice, PDF, PDF/A, JPEG, GIF, PNG, ZIP. 

 Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani 

v elektronické formě jiným způsobem než prostřednictvím 

elektronického nástroje. 

 Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky.  

 Nabídka musí být předložena v českém jazyce. 

 Lhůta pro podání nabídek je zveřejněna na profilu zadavatele. 

https://zakazky.mesto-trebon.cz/


 

Stránka 2/2 

Zpřístupnění nabídek: 
Zpřístupnění nabídek se uskuteční v termínu uvedeném na 
profilu zadavatele, na adrese sídla zadavatele Palackého nám. 
46, 379 01 Třeboň, místnost č. 214 (1. patro). 

Požadavky na 

prokázání základní 

způsobilosti: 

 Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti. 

 Účastník ve své nabídce předloží čestné prohlášení, podepsané 

osobou oprávněnou jednat za účastníka, o splnění základní 

způsobilosti. 

 Vzor tohoto čestného prohlášení je uveden jako příloha č. 4 této 

výzvy. 

Hodnotící kritéria: 

 Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. 

 Zadavatel stanovil jako jediné hodnotící kritérium výši nabídkové 

ceny v Kč bez DPH. 

 Zadavatel rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky toho 

účastníka, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nabídka s 

nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

Požadavky na 

zpracování nabídkové 

ceny: 

 Účastník stanoví nabídkovou cenu celou částkou na základě 

ocenění jednotlivých položek uvedených v položkovém rozpočtu, 

který je přílohou č. 3 této výzvy. 

Další ustanovení 

zadavatele: 

 Zadavatel nepřipouští poddodavatele. 

 Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 

 Zadavatel nevrací zájemcům podané nabídky. 

 Zadavatel nehradí zájemcům náklady vzniklé se zpracováním a 

podáním nabídky. 

 Zadavatel nepřipouští žádosti o vysvětlení dokumentace 4 

kalendářní dny před lhůtou pro podání nabídek. 

 Výzva včetně zadávací dokumentace bude zveřejněna na portálu 

zadavatele (https://zakazky.mesto-trebon.cz) 

 Účastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání 

důvodu. 

Přílohy této výzvy 

Zadávací dokumentace je tvořena touto výzvou s přílohami: 

 Příloha č. 1 – Technická specifikace 

 Příloha č. 2 – Krycí list nabídky (vzor) 

 Příloha č. 3 – Položkový rozpočet 

 Příloha č. 4 – Prokázání základní způsobilosti (vzor) 

 

 

V Třeboni dne 26.10.2023     ………………..……………… 

Ing. Petra Pikna Jánská, v.r. 

     tajemnice 

https://zakazky.mesto-trebon.cz/

